kesehatan, dan masalah ekonomi.24

Keputusan yang dihasilkan dalam Muktamar NU ke-28 di

Pondok Pesantren Al-Munawwir Krapyak Yogyakarta pada tanggal

26-29 Rabiul Awal 1410 H (25-28 November 1989 M) terdiri atas 23

keputusan dengan nomor keputusan 372 sampai 394. Adapun

keputusan tersebut adalah :25

1) Tayamum di pesawat dengan menggunakan kursi sebagai alatnya.

2) Usaha untuk menangguhkankan haid supaya bisa menyelesaikan

ibadahnya.

3) Arisan haji yang jumlah setorannya berubah-ubah.